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Krajanka tytoniowa bez akcyzy; kolejni nielegalnie zatrudnieni
cudzoziemcy

22.07.2015

Prawie 260 kg krajanki tytoniowej bez polskich znaków akcyzy ujawnili
wczoraj (21.07) funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w
Gorzowie Wielkopolskim. Podczas działań prowadzonych w powiecie
gorzowskim zatrzymali do kontroli samochód marki Skoda Octavia. Na
tylnym siedzeniu, a także w bagażniku samochodu przewożono worki,
w których znajdowała się krajanka tytoniowa.Funkcjonariusze
zabezpieczyli 14 worków z nielegalnym towarem – łącznie prawie 260
kg krajanki. Jej wartość wynosi 153,5 tysiąca zł.

Prawie 260 kg krajanki tytoniowej bez polskich znaków akcyzy ujawnili wczoraj (21.07)
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Gorzowie Wielkopolskim. Podczas działań
prowadzonych w powiecie gorzowskim zatrzymali  do kontroli  samochód marki  Skoda
Octavia.  Na tylnym siedzeniu,  a także w bagażniku samochodu przewożono worki,  w
których znajdowała się krajanka tytoniowa.
Funkcjonariusze zabezpieczyli 14 worków z nielegalnym towarem – łącznie prawie 260 kg
krajanki. Jej wartość wynosi 153,5 tysiąca zł.
Kierowca  skody,  45-letni  mieszkaniec  województwa  lubuskiego,  złożył  wstępne
wyjaśnienia,  nie  był  zatrzymywany.  Funkcjonariusze  SG  z  Gorzowa  Wlkp.  prowadzą
postępowanie w sprawie naruszenia przepisów kodeksu karnego skarbowego.
Pięciu  nielegalnie  zatrudnionych  obywateli  Ukrainy  zatrzymali  21  lipca  br.
funkcjonariusze  z  Placówki  Straży  Granicznej  we  Wrocławiu  –  Strachowicach.
Cudzoziemcy  pracowali  na  budowie  we  Wrocławiu.
Kontrola  legalności  zatrudnienia  i  powierzenia  pracy  cudzoziemcom  wykazała,  że
obywatele  Ukrainy  podjęli  pracę  bez  wymaganego  zezwolenia.  Po  przeprowadzeniu
postępowania administracyjnego otrzymali decyzje o zobowiązaniu do powrotu w terminie
30 dni; orzeczono również, że przez 1 rok nie będą mogli wjechać do Polski, a jeśli nie
wykonają decyzji zakaz obejmie również pozostałe państwa Schengen i potrwa dwa lata.
Konsekwencje  nielegalnego zatrudnienia  cudzoziemców poniesie  również  pracodawca,
któremu grozi grzywna nie mniejsza niż 3 tysiące zł.
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